様式第７号（第10条関係）
	住民説明報告書

	神戸市長　宛

	報告日　　　　　　年　　月　　日

　　　　　                         開発事業者 住所

氏名　　　　　　　　印

	神戸市開発事業の手続及び基準に関する条例第９条第３項の規定により，住民説明に関して報告します。

	１　開発事業計画について

	開発事業の種類
	条例第２条第１号　ア　の事業

	開発事業区域の位置
	　　　　区

	開発事業区域の面積
	　　　　　　　㎡（開発関連区域　　　　㎡）

	開発事業（変更）審査申出書
	　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	その他必要事項
	開発承認　　　　年　　　月　　　日　第ア- 　　号

	開発許可　　　　年　　　月　　　日　第　　　　号

	２　実施日時

	実施日時
	（１）　　　年　　月　　日　　：　　～　　：
（２）　　　年　　月　　日　　：　　～　　：

（３）　　　年　　月　　日　　：　　～　　：

	場所
	（１）
（２）

（３）

	説明の方法
	（１）説明会・戸別訪問・その他（　　　　）

（２）説明会・戸別訪問・その他（　　　　）

（３）説明会・戸別訪問・その他（　　　　）

	主たる説明者

	３　説明の状況

	(1)説明の資料

	項目
	内容
	住民からの意見
	住民の意見に対する開発事業者の見解

	説明時に提示した図書
	□開発事業区域

位置図

□土地利用計画図

□開発事業計画書

□造成計画平面図・
造成計画縦横断面図
□排水計画平面図

	説明時に配布した資料

	(2)説明の概要

	①開発事業の計画に関する事項

	項目
	内容
	住民からの意見
	住民の意見に対する開発事業者の見解

	開発事業区域の位置、形状及び面積

	開発事業区域内の土地の利用に関する事項

	予定建築物等に関する事項

	公共施設等に関する事項

	宅地造成に関する事項

	排水計画に関する事項

	②開発事業工事に伴う影響に関する事項

	項目
	内容
	住民からの意見
	住民の意見に対する開発事業者の見解

	開発事業 の工事に関する事業

	③その他

	項目
	内容
	住民からの意見
	住民の意見に対する開発事業者の見解

	意見提出に関する事項

	説明内容に対する問い合わせに関する事項

	４　問い合わせ先（報告者）

	住所

	会社名

	担当者

	電話番号

	Ｅメール

	５　備考

(1)　説明を行った住民等の範囲を地図上に表示し添付してください。（＊別紙・様式第15号「住民説明報告附属調書」）

(2)　説明時に使用した図書があれば添付してください。
(3)　正副２部（上記(1)添付したもの）及び閲覧用住民説明報告書１部（事業者

押印のないもの）を提出してください。

1
2